
二次元コード 

TES 会通信が 『郵送』 ⇒ 『メール』 へ！！ 

お届けの方式が新しくなります 

 

平素より、日本衣料管理協会が発行しております『TES 会通信』をご愛読いただき、誠にありが

とうございます。 

さて、このたび、情報を『もっとスピーディに』『もっとエコに』『もっと便利に』お届け  

したいという思いから、 従来の紙媒体の郵送からメール配信に移行することとなりました。 

これにより、地域による配達タイミングのタイムラグがなくなります。また、今後は、セミナ

ーのご案内や開催報告などを、タイムリーにお届けすることも検討中です。 

ぜひ、新しいスタイルでも変わらぬご愛読を、よろしくお願い申し上げます。 

 

■配信開始号 

2026 年度 4月号より、メール配信に切り替えます。 

※2 月号までは従来通り郵送いたします。 

※今後はメール配信を基本としますので、お早目に切り替えをお願いいたします。 

■お申込み方法（簡単３ステップ！） 

1. 当協会ホームページにアクセス（URL： https://www.jasta1.or.jp/） 

➡「機関紙 メール配信申込み」をクリック 

2. 必要事項を入力 ➡ 送信 

3. 送信後すぐに、確認メールが届きます。 

※確認メールが届かない場合は、正常な受付けができていない可能性がありますので、 

 その際は 1.から再度お手続きをお願いいたします。 

※迷惑メールフィルターなどにより届かない場合もございます。送信元アドレス

jasta@mtb.biglobe.ne.jp を「受信許可」に設定をお願いいたします。 

■ご留意ください 

 当協会ホームページは、パソコンまたはスマートフォンとのタブレット端末でご利用い

ただけます。 

 配信変更が未登録の方には、紙媒体にて郵送いたしますが、順次メールでの配信に移行

いたしますので、お早目の登録をお願いいたします。 

■お問い合わせ先 

一般社団法人 日本衣料管理協会 事務局  担当：十
じゅう

見
み

 

TEL：03-3437-6416／HP：https://www.jasta1.or.jp/／E-mail：jasta@mtb.biglobe.ne.jp 

 

会報・ミニ情報につきましても、順次メールでの配信に移行する予定です。 

今後も会員の皆さまへ、鮮度ある情報を迅速にお届けできるよう努めてまいります。 

これからも、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

https://www.jasta1.or.jp/
mailto:jasta@mtb.biglobe.ne.jp
https://www.jasta1.or.jp/
mailto:jasta@mtb.biglobe.ne.jp

